
UCHWAŁA NR LX/432/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły  się o kwotę 67 979,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 12 021,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej "Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 
" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochody ogółem 35 965 266,31 zł z tego:

a) dochody bieżące 30 679 156,88 zł

b) dochody majątkowe 5 286 109,43 zł

2) wydatki ogółem 39 114 109,43 zł z tego:

a) wydatki bieżące 30 165 648,23 zł

b) wydatki majątkowe 8 948 461,20 zł

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 3 148 843,12 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji i pożyczek w kwocie 2 366 739,00 zł oraz z wolnych środków o których 
mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 782 104,12 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 139 243,12 zł w tym: z tytułu emisji obligacji i pożyczek 
w wysokości 3 357 139,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 782 104,12 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 990 400,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/432/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 czerwca 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 006 534,30 1 006 534,30

01008 Melioracje wodne 0,00 130 000,00130 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 24 000,00989 016,90 1 013 016,90

60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00 637 866,90613 866,90

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 684,68 4 000,00 107 684,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 435,52236 269,00 235 833,48

75412 Ochotnicze straże pożarne - 435,52 234 833,48235 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 069,00 11 564,48 64 633,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 85 000,0010 184 780,00 10 269 780,00

80101 Szkoły podstawowe 85 000,00 5 775 982,005 690 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 675 513,00 25 000,00 3 700 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 000,00 60 000,00 361 000,00

852 Pomoc społeczna - 27 000,002 676 234,00 2 649 234,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 12 000,00 594 025,00606 025,00

3110 Świadczenia społeczne 601 400,00 - 12 000,00 589 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 15 000,00 117 000,00132 000,00

3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 - 15 000,00 117 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 358,00327 669,00 328 027,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 358,00 125 639,00125 281,00

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

1 681,00 358,00 2 039,00

855 Rodzina - 66 337,008 277 686,00 8 211 349,00

85501 Świadczenie wychowawcze 59,00 4 894 751,004 894 692,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

15 692,00 59,00 15 751,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 204,00 2 791 932,002 790 728,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

13 715,00 1 204,00 14 919,00

85504 Wspieranie rodziny - 34 936,00 181 523,00216 459,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 171 000,00 - 34 936,00 136 064,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 32 664,00 343 143,00375 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 750,00 - 32 664,00 244 086,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019,895 180 003,87 5 181 023,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 019,89 69 628,4368 608,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 547,04 1 019,89 38 566,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 000,001 324 092,10 1 317 092,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 000,00 1 080 092,101 087 092,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 950,88 - 9 237,55 62 713,33

4300 Zakup usług pozostałych 38 725,81 2 237,55 40 963,36

926 Kultura fizyczna 2 415,632 893 517,09 2 895 932,72

92695 Pozostała działalność 2 415,63 705 877,42703 461,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 098,71 591,52 88 690,23

4300 Zakup usług pozostałych 27 980,48 3 000,00 30 980,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 317,60 - 1 175,89 554 141,71

39 102 088,43 39 114 109,4312 021,00Razem:

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/432/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 29 czerwca 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 358,0082 681,00 83 039,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 358,00 83 039,0082 681,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 681,00 358,00 2 039,00

855 Rodzina - 68 337,007 823 407,00 7 755 070,00

85501 Świadczenie wychowawcze 59,00 4 894 751,004 894 692,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 692,00 59,00 751,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 204,00 2 783 919,002 782 715,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 032,00 538,00 2 570,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 683,00 666,00 12 349,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 69 600,00 76 400,00146 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00 - 69 600,00 50 400,00

36 033 245,31 35 965 266,31- 67 979,00Razem:

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

4 139 243,12             

1
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 157 139,00                   
2 Inne źródła (wolne środki) 950 782 104,12                       

3

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 200 000,00                       

990 400,00                

1
Wykup innych papierów 

wartościowych 982 100 000,00                  

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 890 400,00                       

3 148 843,12              

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LX/432/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  

29 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
555 000

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
177 000

921 92109 6220
dotacja celowa - wykonanie 

elewacji w świetlicy w 

Głębowicach 30 000,00

921 92109 6220
dotacja celowa - przebudowa 

toalet w GOK 15 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
64 620

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
263 538

900 90095 6210
Zakupy inwestycyjne - zakup 

samochodu 36 000,00

600 60013 6300
Województwo 

dolnośląskie

Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej w 

Moczydlnicy Klasztornej 30 000,00

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
200 000,00

10 1008 6300
Przebudowa rowów 

powiatowych
30 000,00

600 60004 2710
Dofinansowanie transportu 

lokalnego
98 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 7 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów 25 000

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000

900 90005 6230 osoby fizyczne
wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 60 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 80 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Załącznik nr 4

do Uchwały nr LX/432/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  29 czerwca 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



732 000 328 158 861 000Razem dotacje 

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 2



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku w złotych

docody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące 

z innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01008 6050 Modernizacja rowów Piskorzyna 40 000,00            40 000,00              40 000,00            Urząd Gminy
2 010 01008 6050 Modernizacja rowów Stryjno 30 000,00            30 000,00              30 000,00            . Urząd Gminy

3 010 01008 6300

Dofinansowanie modernizacja rowu wraz z 

mostkiem w miejscowości Smogorzów Wielki 30 000,00            30 000,00              30 000,00            
Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych 30 000,00            30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy

5 010 01010 6050

Modernizacja dwóch stawów w Wyszęcicach 

wraz z czyszczeniem rowu odprowadzającego 

wodę ze wsi 40 000,00            40 000,00              40 000,00            
Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Modernizacja stawu wraz z rowem w Budkowie 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
7 010 01010 6050 Modernizacja stawu w Smogorzewie Wielkim 15 000,00            15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy

8 010 01010 6050

Budowa zbiornika ziemnego małej retencji wodnej 

wraz z infrastrukturą (dokumentacja) - FS Kozowo 5 000,00               5 000,00                5 000,00              
Urząd Gminy

9 010 01010 6050 odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 000,00            50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy
10 010 01010 6050 wymiana zbiorników SUW Boraszyce Wielkie 128 518,42          128 518,42            50 000,00            78 518,42             Urząd Gminy
11 010 01010 6060 Zakup pompy do SUW Węgrzce 9 000,00               9 000,00                9 000,00              Urząd Gminy

12 600 60013 6300

Dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej w Moczydlnicy Klasztornej 30 000,00            30 000,00              30 000,00            
Urząd Gminy

13 600 60013 6050

rozbudowa przystanków przy drodze wojewódzkiej 

w Baszynie i Chwałkowicach 47 000,00            47 000,00              47 000,00            
Urząd Gminy

14 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych (Chodnik Brzózka, 

droga Rudawa-Smogorzów, droga Smogorzówek) 200 000,00          200 000,00            -                        200 000,00           
Urząd Gminy

15 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00            50 000,00              50 000,00            Urząd Gminy
16 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Jakubilowice 8 663,82               8 663,82                8 663,82              Urząd Gminy
17 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Kleszczowice 9 626,47               9 626,47                9 626,47              Urząd Gminy
18 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Rogów Wołowski 8 200,00               8 200,00                8 200,00              Urząd Gminy
19 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Aleksandrowice 7 500,00               7 500,00                7 500,00              Urząd Gminy
20 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 10 291,93            10 291,93              10 291,93            Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa do budowy drogi 

Głębowice - Brzózka - Stryjno 15 000,00            15 000,00              15 000,00            
Urząd Gminy

22 600 60016 6050

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w Miejscowości Wyszęcice kierunek do Jezierzycy 20 000,00            20 000,00              20 000,00            
Urząd Gminy

23 600 60016 6050 Przebudowa chodnika ul. Polna w Wińsku 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy

24 600 60016 6050

Przebudowa droogi do gruntów rolnych w 

Węgrzcach 255 000,00          255 000,00            150 000,00         105 000,00           
Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

do Uchwały nr LX/432/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  29 czerwca 2018 r.

złącznik nr 5

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



25

630 63095 6050

Budowa i przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej Szlaku Odry w 

Gminie Wińsko poprzez utworzenie Centrum 

Turystycznego Krainy Łęgów Odrzańskich, budowę małej 

infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej we wsi Budków 

wraz z powstaniem dwóch nowych szlaków rowerowych 

Szlaku Odry

298 687,15          298 687,15            114 317,15           184 370,00               Urząd Gminy

26 700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy - FS Baszyn 5 000,00               5 000,00                5 000,00              Urząd Gminy
27 700 70005 6060 wykup gruntów pod inwestycje 48 000,00            48 000,00              48 000,00            Urząd Gminy

28 700 70005 6050

Modernizacja budynku komunlanego w 

miejscowości Budków 4 80 000,00            80 000,00              80 000,00            
Urząd Gminy

29 700 70005 6050 Remont gminnych lokali mieszkalnych 77 048,36            77 048,36              42 377,00            34 671,36             Urząd Gminy
30 700 70005 6050 Przebudowa budynku w Konarach 45 18 623,00            18 623,00              18 623,00            Urząd Gminy
31 700 70095 6050 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 079 054,66       1 060 604,66        385 742,66           674 862,00               Urząd Gminy
32 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Turzany 20 000,00            20 000,00              20 000,00            Urząd Gminy
33 801 80101 6050 Wymiana pieca SP Krzelów 60 000,00            60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

34 801 80101 6050 Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP Krzelów 6 000,00               6 000,00                6 000,00              
SP Krzelów

35 801 80101 6050 Remont toalet  w Zespole Szkół Publiczych w Wińsku 120 000,00          120 000,00            120 000,00         -                          
Urząd Gminy

36 801 80101 6050

Wykonanie pracowni komputerowej  w Zespole 

Szkół Publiczych w Wińsku 35 000,00            35 000,00              35 000,00            
ZSP Wińsko

37 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Głębowicach 110 000,00          110 000,00            110 000,00         
Urząd Gminy

38 801 80101 6050

Zakup urzadzenia do czyszczenia i konserwacji 

podłóg 30 000,00            30 000,00              30 000,00            
ZSP Wińsko

39 851 85195 6010 Udziały PCM 35 000,00            35 000,00              35 000,00            Urząd Gminy

40 900 90001 6050
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Gminie Wińsko - etap I 2 566 912,33       2 566 912,33        1 239 005,33        1 327 907,00            
Urząd Gminy

41 900 90001 6230

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 50 000,00            50 000,00              50 000,00            
Urząd Gminy

42 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Buszkowice Małe 6 500,00               6 500,00                6 500,00              Urząd Gminy
43 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Krzelów 19 000,00            19 000,00              19 000,00            Urząd Gminy

44 900 90005 6230

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000,00          200 000,00            200 000,00           
Urząd Gminy

45 900 90015 6050

wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Krzelów 4 000,00               4 000,00                4 000,00              
Urząd Gminy

46 900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Wińsko 8 600,00               8 600,00                8 600,00              
Urząd Gminy

47 900 90095 6210

Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku 36 000,00            36 000,00              36 000,00            
Urząd Gminy

48 921 92109 6050

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej - 

FS Chwalkowice 6 000,00               6 000,00                6 000,00              
Urząd Gminy

49 921 92109 6050 Modernizacja placu przy świetlicy - FS Głębowice 17 532,95            17 532,95              17 532,95            
Urząd Gminy

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 2



50 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Moczydlnica 

Klasztorna 15 069,13            15 069,13              15 069,13            
Urząd Gminy

51 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Przyborów 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Smogorzówek 11 500,00            11 500,00              11 500,00            
Urząd Gminy

53 921 92109 6050 Wykonanie parkingu przy świetlicy - FS Turzany 8 500,00               8 500,00                8 500,00              Urząd Gminy
54 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 10 000,00            10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy

55 921 92109 6050 Wykonanie wiaty przy świetlicy - FS Białawy Małe 9 800,00               9 800,00                9 800,00              
Urząd Gminy

56 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Boraszyce Małe 8 085,97               8 085,97                8 085,97              
Urząd Gminy

57 921 92109 6050 Wykonanie elewacji w Świetlicy w Turzanach 30 000,00            30 000,00              30 000,00            Urząd Gminy
58 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Białawach 15 000,00            15 000,00              15 000,00            Urząd Gminy

59 921 92109 6050

Przebudowa dachu i wykonanie elewacji w świetlicy 

wiejskiej w Baszynie 150 000,00          150 000,00            97 591,44            52 408,56             
Urząd Gminy

60 921 92109 6220 Dotacja dla GOK 45 000,00            45 000,00              45 000,00            Urząd Gminy
61 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ZSP Wińsko 144 000,00          144 000,00            144 000,00         Urząd Gminy

62 926 92601 6050
Remont szkolnych obiektów sportowych w Gminie 

Wińsko 700 000,00          175 497,32            87 748,66            87 748,66             
Urząd Gminy

63 926 92601 6050
Renowacja Zalewu Słup na potrzeby 

ogólnodostępnego kąpieliska 196 000,00          196 000,00            50 073,12            96 926,88             49 000,00             
Urząd Gminy

64 926 92601 605

Remont i przebudowa budynku starego domu 

kultury wraz z otoczeniem dla potrzeb Klubu 

Aktywności Mieszkańców i Gminnego Ośrodka 

Sportu, Turystyki i rekreacji oraz rewitalizacja boiska

2 708 422,00       1 553 057,98        109 268,00         -                          1 443 789,98            Urząd Gminy Wińsko

65 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Głębowicach

10 000,00            10 000,00              10 000,00            
Urząd Gminy

66 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Węgrzcach

7 500,00               7 500,00                7 500,00              
Urząd Gminy

67 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 965,00               6 965,00                6 965,00              Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu na boisku - FS Iwno 6 530,00               6 530,00                6 530,00              Urząd Gminy
69 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Konary 9 700,00               9 700,00                9 700,00              Urząd Gminy
70 926 92695 6050 Wyposażenie boiska sportowego - FS Małowice 18 582,04            18 582,04              18 582,04            Urząd Gminy
71 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
72 926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw - FS Rajczyn 5 000,00               5 000,00                5 000,00              Urząd Gminy
73 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Rudawa 10 000,00            10 000,00              10 000,00            Urząd Gminy
74 926 92695 6050 Wykonanie boiska sportowego -FS Węgrzce 14 217,56            14 217,56              14 217,56            Urząd Gminy
75 926 92695 6050 Doposażenie placów zabaw - FS Wińsko 8 000,00               8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
76 926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej - FS Brzózka 7 624,11               7 624,11                7 624,11              Urząd Gminy

77

926 92695 6050

Modernizacja i wyposażenie przestrzeni rekreacyjno-

sportowej we wsi Konary wraz z remontem i 

oznakowaniem szlaków pieszo-rowerowych Konary – Słup i 

Konary – Moczydlnica Klasztorna

200 000,00          200 000,00            50 000,00            150 000,00           Urząd Gminy

78
926 92695 6050 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Przyborowie 60 000,00            60 000,00              60 000,00            Urząd Gminy

79 926 92695 6050

Budowa otwartych Stref Aktywnosci w 

miejscowościach Głębowice i Wińsko na terenie 

gminy Wińsko 199 523,00          199 523,00            99 763,00            -                          99 760,00             
Urząd Gminy

razem 10 646 777,90     8 948 461,20        2 424 433,20      2 366 919,00        526 180,02          3 630 928,98            

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 3



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 6050 budowa chodnika 7 500,00

926 92695 4270 remont i konserwacja placu zabaw 2 100,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 120,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 350,77

10 070,77

700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy 5 000,00

921 92695 4210 organizacj imprezy sołeckiej 2 000,00

926 92695 4300 wykonnaie prac ziemnych na boisku 1 000,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

921 92109 4210 doposażenie kuchni 2 500,00

921 92109 4210 remont świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 661,86

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 1 000,00

14 661,86

921 92109 6050 wykonanie wiaty przy świetlicy 9 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 840,03

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 200,00

13 440,03

926 92695 4210 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 12 865,98

900 90004 4210 utzymanie zieleni 200,00

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

13 365,98

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

Boraszyce Małe

13 365,98

8 885,97

razem

razem

4. Białawy Wielkie

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2018r.  

 Planowane 

wydatki w 

2018r.  

1.

WYDATKI 

10 070,77

14 661,86

13 440,03

razem

razem

Załącznik nr 6

do Uchwały nr LX/432/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia  29 czerwca 2018 r.

1.

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 8 085,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

8 885,97

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 300,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 278,04

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

10 478,04

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 7 624,11

926 92695 4210 utrzymanie boiska 156,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 476,11

9 256,22

600 60016 6050 budowa chodnika 10 291,93

926 92695 4210 organiacjia imprezy sołeckiej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

13 291,93

900 90004 6060 zakup kosiarki traktorka 6 500,00

921 92109 4210 zakup stołu bilardowego 3 200,00

926 92695 4210 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 400,19

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

10 700,19

921 92109 6050
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
6 000,00

921 92109 4210
zakup drewna do wykoania wymiany 

pokrycia dachowego
3 000,00

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie terenu na 

placu zabaw
1 000,00

900 90004 4210 utzrymanie zieleni 100,00

921 92109 4210
wyposażenie świtlicy i zakup środków 

czystości
303,99

10 403,99

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw, witacze 4 700,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckie 659,69

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 700,00

9 256,22

13 291,93

11. Dąbie

razem

9 959,69

razem

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

razem

Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

8 885,97

10 478,04

10 700,19

razem

7. Brzózka

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 2



921 92109 4210 zakup drzwi do świetlicy 400,00

9 959,69

926 92695 4300 remont placu zabaw 1 165,42

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 5 227,50

921 92109 4210 zaku ławek 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

926 92695 4210 organiazacjia imprezy soleckiej 2 000,00

10 292,92

921 92109 6050 modernizacja placu przy świetlicy 17 532,95

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

23 732,95

926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw 6 965,00

926 92695 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 1 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00

926 92695 4210 zakup impregnatu 35,52

9 700,52

921 92109 4210 remont konteneru 1 000,00

921 92109 4300 remont oświetlnia w kontenerze 2 500,00

921 92109 4210 zakup krzeseł 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 5 896,39

10 996,39

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy nowej świeticy
4 000,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu na boisku 6 530,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 909,38

926 92695 4210 doposażenie boiska 2 000,00

926 92695 4210 modernizacja altany, stołów, ławek 1 000,00

15 439,38

17. Jakubikowice 600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 663,82 8 663,82

8 663,82

Głębowice13 23 732,95

15. Gryżyce 10 996,39

11. Dąbie

razem

9 959,69

10 292,9212 Domanice

razem

14. Grzeszyn

16. Iwno

razem

razem

15 439,38

9 700,52

razem

razem

razem

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 3



18 Kleszczowice 600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 626,47 9 626,47

9 626,47

010 01010 6050

budowa zbiornika ziemnego małej 

retencji wodnej wraz z infrastrukturą 

(dokumentacja)

5 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej i kosiarki 2 500,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 199,86

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

11 699,86

926 92695 4210 zakup trawy 0,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 9 700,00

926 92695 4430 imprezy sołeckie 300,00

926 92695 4300 imprezy sołeckie 1 650,00

926 92695 4210 imprezy sołeckie 743,51

921 92109 4210 zakup dysku zewnętrznego 250,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

14 143,51

900 90015 6050
wykonnaie projektu oświetelenia 

ulicznego
4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 500,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki-traktorka 19 000,00

926 92695 4210 budowa wiaty 5 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

926 92695 4210 organizacji imprez sołeckich 2 524,89

37 024,89

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 160,00

926 92695 4210 zakup urządzeń zabawowych 1 730,00

926 92695 4210 tablica ogłoszeniowa 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 502,92

10 292,92

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 18 582,04

20 882,04

22. Łazy

23. Małowice

razem

20 882,04

razem

10 292,92

21. Krzelów

razem

19. Kozowo

20. Konary 

razem

razem

razem

11 699,86

14 143,51

37 024,89

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 4



24. 
Moczydlnica 

Klasztorna
921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 15 069,13 15 069,13

15 069,13

921 92109 4300 remont świetlicy 2 237,55

600 60016 4300 odnowa wizerunku wsi 4 000,00

926 92695 4300 przeniesienie placu zabaw 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

9 737,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 769,98

926 92695 4210 remont szatni , amfiteauru,placu zabaw 8 000,00

754 75412 4210

wkład własny sołectwa w doposażnie 

OSP orzeszków w sprzęt 

specjalistyczny 

12 000,00

23 769,98

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 3 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 000,00

600 60016 4300 wykonanie progów zwalniających 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 938,07

19 438,07

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 216,57

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 4 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

17 216,57

926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup armatury sanitarnej 1 000,00

926 92695 4300 organizacjia imprezy sołeckiej 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 2 403,34

razem

razem

razem

razem

razem

9 737,55

28. Przyborów 17 216,57

29. Rajczyn 12 403,34

26 Orzeszków

27 Piskorzyna 19 438,07

25. Morzyna

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 5



926 92695 4300
wykonnanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 000,00

12 403,34

600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 482,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 200,00

600 60016 4300 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00

9 182,17

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

754 75412 4210 zakup pokrycia dachowego Remizy 1 064,48

926 92695 4210 ogrodzenie boiska 435,52

600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 151,11

13 551,11

921 92109 4300
zakup i montaż pieca oraz 

podgrzewacza do wody
2 700,00

921 92109 4270 remont szmaba i wykonnaie toalet 5 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 485,65

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

9 885,65

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 300,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 11 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 122,01

11 922,01

921 92109 4210 remont dachu na świetlicy wiejskiej 4 000,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 9 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i środków czystości 276,73

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

14 476,73

921 92109 4210 wyposażenie świtlicy 7 995,41

921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

900 90004 4210
utrzymanie zieleni, zakup kosy 

spalinowej
2 700,00

razem

razem

33

razem

razem

9 885,65

11 922,01

14 476,73

Smogorzówek

34.

32. Słup

13 995,41

Smogorzów 

Wielki

35. Stryjno

30.
Rogów 

Wołowski

31. Rudawa

razem

razem

9 182,17

13 551,11

29. Rajczyn 12 403,34

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 6



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckiej 1 500,00

926 92695 4300 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 800,00

13 995,41

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 7 700,00

921 92109 4210 zakup środków czystości, farb 417,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 250,00

900 90004 4300 utzrymanie zieleni 1 000,00

9 367,30

921 92109 6050 wykonanie  parkingu przy świtlicy 8 500,00

921 92109 4300
wykonanie ogrodzenia, ułożenie kostki 

na działce gminnej
1 625,81

926 92695 4210 rewitalizacja placu zabaw 1 500,00

11 625,81

900 90004 4210 naprawa kosy spalinowej 438,50

900 90004 4300 naprawa kosy spalinowej 61,50

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

600 60016 4300 melioracja rowu gminnego 6 460,02

8 960,02

39. Węgrzce 926 92695 6050 wykonanie boiska sportowego 14 217,56 14 217,56

14 217,56

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 5 000,00

926 92695 6050 doposażenie placów zabaw 8 000,00

926 92695 4210
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
4 903,94

926 92695 4300
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
96,06

600 60016 4300
zakup przepustów i załatanie dziur na 

drogach gminnych
3 000,00

600 60016 4210 tablica informacyjna 500,00

900 90003 4210 środki do utrzymania stawów 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 800,00

600 60016 4300 zakup i położenie kostki brukowej 5 924,89

8 960,02

37 024,89

razem

razem

razem

38. Węglewo

Turzany

razem

razem

13 995,41

9 367,30

11 625,81

40. Wińsko

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 7



900 90015 6050
wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego
8 600,00

37 024,89

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 366,97

10 366,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

razem

37 024,89

10 366,9741. Wrzeszów

17 771,9542 Wyszęcice

razem

40. Wińsko

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 8



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 14 271,95

17 771,95

586 992,56 586 992,56

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01010 - 6050 5 000,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

70005 - 6060 5 000,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6060

90001- 4300 0,00

90002 - 4210 0,00

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 6050

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

586 992,56

0,00

87 190,23

19 311,48

0,00

0,00

65 713,33

203 940,42

0,00

94 488,05

0,00

200,00

9 000,00

38 566,93

4 561,50

9 200,00

200 192,10

5 000,00

22 684,91

44 282,22

13 064,48

13 064,480,00

0,00

0,00

17 771,95

5 000,00

2 400,00

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42

PLAN

69 367,13

Wyszęcice

2 100,00

26 927,36

13 063,36

25 500,00

720,00

94 618,71

0,00

68 628,43

12 600,00
12 600,00

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Dochody

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 358,00
w związku z wydaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku decyzji o zwrocie nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 59,00 w związku
z wydaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku decyzji o zwrocie nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych.

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
1 204,00 w związku z wydaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku decyzji o zwrocie
nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.

Rozdział 85505Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – zmniejszenie dochodów o kwotę 69 600,00 zł,
zgodnie z otrzymanym pismem od Wojewody Dolnośląskiego gmina otrzymała dofinansowanie z Resortowego
programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 „MALUCH+” 2018 w kwocie 50 400,00 zł,
w związku z tym należy zmniejszyć planowane wstępnie dochody z kwoty 120 000,00 zł do kwoty
50 400,00 zł. Pismo nr FB-BP.3331.214.2018.HS.

Wydatki

Rozdział 01008 Melioracje wodne zmniejszenie wydatków na dotacje dla spółek wodnych w kwocie
5.000,00 i przeniesienie środków na wykonanie opinii i ekspertyzy dotyczącej zmiany stosunków wodnych
mających ujemy wpływ na sąsiednie działki. Opinia jest konieczna do wydania decyzji dla mieszkańca gminy
o możliwości wykonania urządzeń wodnych stwarzających możliwość swobodnego odpływu wody z działki.

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminny - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 24 000,00 zł, w tym
zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł wydatków na remont ul. Parkowej z przekruszeniem gruzu i wykonaniem
miejsc postojowych. Kwota pochodzi z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych. Kwota 4 000,00 zł dotyczy Funduszu Sołeckiego.

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększenie wydatków o kwotę 85 000,00 zł, w tym: wydatków
bieżących o kwotę 25 000,00 zł na wypłatę nieplanowanych odpraw dla nauczycieli w związku ze złożeniem
wniosku o rozwiązanie umowy o pracę w celu przejścia na nauczycielskie świadczenia kompensacyjne przez
dwie osoby oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 60.000,00 na zadaniu pn. „Remont budynku
Szkoły Podstawowej w Głębowicach”. Kwota pochodzi z wolnych środków o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 12 000,00 zł na wypłatę świadczeń w związku
z planowanym niewykorzystaniem środków przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł na
wypłatę świadczeń w związku z planowanym niewykorzystaniem środków przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej.

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 358,00
w związku z wydaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku decyzji o zwrocie nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 59,00 w związku
z wydaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku decyzji o zwrocie nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
1 204,00 w związku z wydaniem przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku decyzji o zwrocie
nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych do Urzędu Wojewódzkiego.

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 34 936,00 zł na wydatki

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 1



związane z opłatami za pieczę zastępczą.

Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
32 664,00 zł na wydatki na wynagrodzenia w żłobku.

Dokonano zmiany w ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Morzyna:

Częściowa rezygnacja z przedsięwzięcia pn. "Remont świetlicy" rozdział 92109 § 4210 w kwocie 7 000,00 zł
i przeniesienie środków do nowo powstałych przedsięwzięć: "Odnowienie wizerunku wsi" rozdział 60016 §
4300 w kwocie 4.000,00 zł oraz „Przeniesienie placu zabaw” rozdział 92695 § 4300 w kwocie 3.000,00 zł

Zmiana klasyfikacji budżetowej na przedsięwzięciu „Remont świetlicy" z rozdziału 92109 § 4210 na
rozdział 92109 § 4300.

2. Sołectwo Orzeszków:

Zmiana klasyfikacji budżetowej na przedsięwzięciu „Wkład własny sołectwa w doposażenie OSP Orzeszków
w specjalistyczny sprzęt" z rozdziału 75412 § 6060 na rozdział 75412 § 4210.

3. Sołectwo Brzózka:

Częściowa rezygnacja z przedsięwzięcia pn. "wykonanie siłowni plenerowej" rozdział 92695 §
6050 w kwocie 1 175,89 zł i przeniesienie środków do przedsięwzięcia "utrzymanie zieleni" rozdział 90004 §
4210 w kwocie 1 019,89 zł oraz utworzenie nowego przedsięwzięcia: "utrzymanie boiska" rozdział 92695 §
4210 w kwocie 156,00 zł.

4. Sołectwo Rudawa:

Częściowa rezygnacja z przedsięwzięcia pn. "zakup pokrycia dachowego Remizy" rozdział 75412 §
4210 w kwocie 435,52 zł i utworzenie nowego przedsięwzięcia: "ogrodzenie boiska" rozdział 92695 §
4210 w kwocie 435,52 zł.

Id: 29797601-0A9E-43A2-93F5-C2AB1001ACB3. Podpisany Strona 2




